
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.63.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie 28 670 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          8 670          8 670 
 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE          8 670          8 670 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH           8 670 

  

6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 

         8 670  

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

        20 000         20 000 

 90004  UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         20 000         20 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          20 000 

  
4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 

EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII 
        20 000  

   Razem :         28 670         28 670 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 641150DA-FA33-425E-B9EB-D4594F45B60E. podpisany Strona 1



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania Okres
realizacji Koszty realizacji Plan wg. Uchwał

R.M. w 2021 roku

Zmiana planu
2021 zmniejszenie

środków
budżetowych

Zmiana planu
2021

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po zmianach
w 2021 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
600

60016
6050

Ścieżka dla marszów i nordic
walking w miejscowości Złotokłos 2021 23 670 15 000 0 8 670 23 670

23 670 15 000 0 8 670 23 670

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2021

1.  Na ww zadanie w roku 2021 r. przeznaczono kwotę  15 000,00. W chwili obecnej, po otwarciu ofert okazało się, że jest to kwota niewystarczająca na
realizację tego zadania. W związku z powyższym  istnieje potrzeba zwiększenia środków o kwotę 8 670,00 zł, celem rozstrzygnięcia postępowania i
wyłonienia Wykonawcy robót na przedmiotowym zadaniu.  

RAZEM

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.63.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 lipca 2021 r.

Id: 641150DA-FA33-425E-B9EB-D4594F45B60E. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Referatu Polityki Mobilności i Transportu przesuwa się wydatki w wysokości 8 670zł
w ramach działu 600 z zakupu usług pozostałych na zadanie Ścieżka dla marszów i nordic walking
w miejscowości Złotokłos zgodnie z załącznikiem nr 1.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 20 000 zł
w ramach działu 900 z zakupu usług pozostałych na pokrycie kosztów wykonania ekspertyz drzew.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 641150DA-FA33-425E-B9EB-D4594F45B60E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

